[bookmark: _GoBack]
回　覧
XXXXX課　各位
平成　年　月　日
幹事　XXXXX

新入社員歓迎会のご案内

この度、当社に△△さんと○○さんの2名の新入社員を迎えることとなりました。
つきましては、新入社員2名の今後の活躍を記念して、ささやかながら下記のとおり歓迎会を開催致します。
お忙しい時期かとは思いますが、できる限り予定を調整していただき、ぜひご出席くださいますようにお願い致します。
なお、勝手ではありますが、会場の準備の都合上、△月△日（○曜）までに幹事△□宛に出欠のお返事をくださいますよう、よろしくお願い致します。

記

　１．日  時　Ο月Ο日（Ο）　午後ΟΟ時～
　２．場  所　居酒屋ОΟО　駅前店
　　　　      場所　ОΟООΟООΟО （別紙地図参照）
　３．会  費　0000円  （会費は前日までに徴収いたします）

幹事連絡先：電話 123-456-7890

以　上

prrer—